
Camalaú, terça-feira,  19 de  julho de 2022 - Edição ° 102

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

�����������������������
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, às 09:00 horas 
do dia 04 de agosto de 2022, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo 
menor preço, para: Contratação de empresa especializada para execução da 
obra de Construção de uma Unidade Escolar com 06 Salas de aula no Municí-
pio de Camalaú – PB,  conforme Projeto Básico de Engenharia. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação perti-
nente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informa-
ções: no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supra-
citado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: licitacao@camalau.pb.gov.br. Edital: 
www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. 

Camalaú - PB, 15 de julho de 2022

URÂNIO E SILVA MAYER - Presidente da Comissão

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2022

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, às 11:00 ho-
ras do dia 04 de agosto de 2022, licitação modalidade Tomada de Preços, do 
tipo menor preço, para: Contratação de empresa especializada para execução 
da obra de Pavimentação em Paralelepípedo na zona urbana do Município 
de Camalaú - PB, conforme Projeto Básico de Engenharia. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no 
horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Tele-
fone: (83) 33021013. E-mail: licitacao@camalau.pb.gov.br. Edital: www.cama-
lau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. 

Camalaú - PB, 15 de julho de 2022

URÂNIO E SILVA MAYER - Presidente da Comissão

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2022

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado 
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00021/2022, 
que objetiva: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇAO DE MATERIAIS ELETRICOS DIVERSOS PARA ATENDER AS DE-
MANDAS OPERACIONAIS DAS SECRETARIAS, CONFORME TERMO 
DE REFERENCIA. REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇAO DE MATERIAIS ELETRICOS DIVERSOS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS OPERACIONAIS DAS SECRETARIAS, CONFORME TERMO 
DE REFERENCIA; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório 
em favor de: ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - R$ 
3.044,60; CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO EIRELI - R$ 19.712,50; 
CCL INDUSTRIA E COMERCIO DE LED LTDA - R$ 11.328,00; GRAND COM-
MERCE LTDA - R$ 15.221,25; GUSTAVO XAVIER GARCEZ - R$ 22.278,25; 
JOSILDO FARIAS DO NASCIMENTO - R$ 189.591,01; POLEX COMERCIAL 
LTDA - R$ 1.079,90; WIKE MATERIAL ELETRICO E DECORA????O LTDA - 
R$ 19.550,00.

Camalaú - PB, 18 de Julho de 2022

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO - Prefeito Interino

   ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00024/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, 
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objeti-
vando contratações futuras, para: Registro de preços para aquisição de ma-
terial odontológico, a fi m de atender as demandas operacionais do município. 
Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 01 de Agosto de 2022. Início 
da fase de lances: 09:01 horas do dia 01 de Agosto de 2022. Referência: ho-
rário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; 
Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Federal 
nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@
gmail.com. Edital: www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portalde-
compraspublicas.com.br. 

Camalaú - PB, 15 de Julho de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Ofi cial

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00026/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, 
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do 
site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Ele-
trônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços 
objetivando contratações futuras, para: Registro de preços para aquisição uma 
ambulância tipo A simples remoção, tipo furgão para atender as demandas do 
município. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 04 de Agosto de 
2022. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia 04 de Agosto de 2022. Re-
ferência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal 
nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decre-
to Federal nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcama-
laulicita@gmail.com. Edital: www.camalau.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.
portaldecompraspublicas.com.br. 

Camalaú - PB, 18 de Julho de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Ofi cial


		2022-07-19T12:22:57-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




